РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июня 2019 г.

                                         №94
Об условиях приватизации единый объект недвижимости - нежилого здания столовой с кадастровым номером 41:05:0101026:183, площадью 206,6 кв.м.  с земельным участком с кадастровым номером 41:05:0101026:829 площадью 1333 кв.м., расположенным по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Зеленый, ул. Атласова, дом 12/1

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Корякского сельского поселения, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Корякского сельского поселения на 2019 - 2020 год, утвержденным решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 17.12.2018 №187
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать единый объект недвижимого имущества, находящий в собственности Корякского сельского поселения: единый объект недвижимости - нежилого здания столовой с кадастровым номером 41:05:0101026:183, площадью 206,6 кв.м.  с земельным участком с кадастровым номером 41:05:0101026:829 площадью 1333 кв.м., расположенным по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Зеленый, ул. Атласова, дом 12/1

2. Утвердить следующие условия приватизации:

2.1 Способ приватизации – аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.

2.2. Начальная цена объекта 1 227 000 (один миллион двести двадцать семь тысяч) руб. 00 коп.
Стоимость объекта установлена в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости объекта от 22.02.2019 №01НН/19, подготовленным ИП Торопкиным С.В.

3. Установить шаг аукциона в размере 61350 (шестьдесят одна тысяча триста пятьдесят) руб. 00 коп. (5%)
4. Отделу экономического развития администрации Корякского сельского поселения  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Корякского поселения.

Глава администрации

Корякского сельского поселения

               М.Г.Зобова